
Анекс 1- Тест   Индивидуални стилови на раководење 

 
ИМЕ  И ПРЕЗИМЕ: __  __________  _____________ 
  
Одбери и заокружи еден збор кој  НАЈМНОГУ и еден кој НАЈМАЛКУ  ја  опишува Вашата 
личност во секоја од  овие 28 групи на зборови. 
 
                  многу     малку                              многу     малку                              многу     малку                                многу     малку 

1. 
занесен         +        + 
смел              +         + 
дипломат     +        + 
задоволен   +          + 
 

8. 
нерешителен  +       + 
набљудувач      +       + 
скромен            +      + 
нестрплив        +       + 

15. 
привлечен          +     + 
себепосматрач  +     + 
тврдоглав           +     + 
предвидувач       +    + 

22. 
поттикнувач   +       + 
повлечен          +       + 
моќен               +       + 
безгрижен        +      + 

2. 
внимателен     +       + 
определен       +       + 
убедлив            +       + 
добродушен    +       + 
 

9. 
тактичен        +         + 
согласен         +         + 
привлекувач   +       + 
упорен             +        + 
 

16. 
логичен            +       + 
смел                   +      + 
верен                  +      + 
шармантен       +      + 

23. 
снаодлив           +      + 
облагороден     +     + 
силен                  +     + 
попустлив          +     + 

3. 
пријатен         +         + 
точен              +         + 
искрен            +         + 
спокоен          +        + 
 

10. 
храбар            +         + 
поттикнувач    +        + 
послушен       +         + 
срамежлив     +        + 
       

17. 
друштвен           +     + 
трпелив              +     + 
самодоверба     +      + 
слаткоречив     +      + 

24. 
привлечен        +      + 
задоволен         +      + 
одговорен         +      + 
согласен            +      + 

4. 
зборлест        +        + 
контролиран +       + 
формален      +        + 
решителен    +       + 
 

11. 
резервиран     +        + 
услужлив         +       + 
силна волја     +        + 
весел                +        + 
 

18. 
спремен            +       + 
алчен                +       + 
потполн            +       + 
со висок дух     +       +  

25. 
полемичар        +      + 
систематичен   +      + 
соработник       +     + 
безгрижно весел+   + 

5. 
авантурист    +         + 
прониклив     +         + 
отворен          +         + 
умерен            +        + 
 

12. 
стимулирач    +        + 
фин                  +        + 
восприемлив +         + 
независен       +        + 
 

19. 
насилен            +       + 
отворен            +       + 
љубезен            +       + 
плашлив           +       + 

26. 
шеговит           +       + 
јасен                  +       + 
непосреден       +      + 
ненаметлив      +      + 

6. 
нежен             +         + 
убедлив          +         + 
покорен         +         + 
оригинален   +         + 
 

13. 
натпрерувач  +         + 
внимателен    +        + 
радосен            +       + 
повлечен         +        +  

20. 
доверлив            +     + 
сочуствителен  +     + 
непристрасен    +     + 
самосвесен         +     + 

27. 
загрижен          +      + 
пријателски     +      + 
замолува           +      + 
претпазлив       +      + 

7. 
изразлив        +         + 
совесен          +          + 
надмоќен      +         + 
одговорен     +          + 
 

14. 
нервозен        +         + 
покорен         +         + 
неколеблив   +         + 
духовит          +         + 

21. 
дисциплиниран +     + 
големодушен    +     + 
жив, бодар         +     + 
истраен              +      + 

28. 
почитуван        +       + 
предводник      +      + 
оптимист          +      + 
услужен            +      + 
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